[image: image1.jpg]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИОНЕРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» ноября 2022 г.                                                                                                               № 467
О внесении изменений в Приложение к постановлению
Администрации городского поселения Пионерский

от 19.04.2018 № 125 «Об утверждении Положения

о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих

в организациях, финансируемых из бюджета

городского поселения Пионерский»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.03.2021 № 18-оз «О регулировании отдельных отношений в сфере реализации молодежной политики в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом городского поселения Пионерский, с целью уточнения условий и порядка предоставления отдельных гарантий и компенсаций лицам, работающим в организациях, финансовое обеспечение которых осуществляется из бюджета городского поселения Пионерский
1. Внести в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Пионерский от 19.04.2018 № 125 «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в организациях, финансируемых из бюджета городского поселения Пионерский» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 6 раздела 4 после слов «Пенсионного фонда» дополнить  словами «и социального страхования».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Пионерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Пионерский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Пионерский

                                                     В.С. Зубчик